
Títols en vigor Títols nous Títols renovats

Barcelona 43.843 3.098 3.458

Girona 4.963 329 363

Lleida 2.637 177 179

Tarragona 6.412 391 424

Catalunya 57.855 3.995 4.424

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

 1r semestre 2017

Títols de famílies monoparentals en vigor, títols nous i títols 

renovats 

Estadística de títols de famílies monoparentals 2017. 1r semestre.
1



Home Dona No consta

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Barcelona 2.740 41.096 7 41.153 2.690 43.843

Girona 312 4.651 - 4.656 307 4.963

Lleida 187 2.450 - 2.537 100 2.637

Tarragona 395 6.017 - 5.966 446 6.412

Catalunya 3.634 54.214 7 54.312 3.543 57.855

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Home Dona No consta

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Barcelona 224 2.874 - 2.951 147 3.098

Girona 28 301 - 310 19 329

Lleida 13 164 - 171 6 177

Tarragona 36 355 - 377 14 391

Catalunya 301 3.694 - 3.809 186 3.995

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Home Dona No consta

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Barcelona 191 3.264 3 3.193 265 3.458

Girona 16 347 - 337 26 363

Lleida 12 167 - 172 7 179

Tarragona 24 400 - 388 36 424

Catalunya 243 4.178 3 4.090 334 4.424

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Total

Ascendent Composició familiar

Títols renovats de famílies monoparentals per ascendent i composició familiar

Ascendent Composició familiar

Total

1r semestre 2017

1r semestre 2017

Títols de famílies monoparentals en vigor per ascendent i composició familiar
1r semestre 2017

Títols nous de famílies monoparentals per ascendent i composició familiar

Ascendent

Total

Composició familiar

Estadística de títols de famílies monoparentals 2017. 1r semestre.
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Títols de famílies monoparentals en vigor per nombre de fills/es

1 2 3 4 5 6 7 i més

Barcelona 24.904 16.250 2.265 341 52 20 11 43.843

Girona 2.680 1.868 339 60 8 6 2 4.963

Lleida 1.461 1.008 140 20 6 2 - 2.637

Tarragona 3.502 2.500 344 49 10 7 - 6.412

Catalunya 32.547 21.626 3.088 470 76 35 13 57.855

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Títols nous de famílies monoparentals per nombre de fills/es

1 2 3 4 5 6 7 i més

Barcelona 1.817 1.053 188 31 5 3 1 3.098

Girona 201 101 22 3 1 1 - 329

Lleida 95 61 18 3 - - - 177

Tarragona 244 127 19 1 - - - 391

Catalunya 2.357 1.342 247 38 6 4 1 3.995

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Títols renovats de famílies monoparentals per nombre de fills/es

1 2 3 4 5 6 7 i més

Barcelona 1.538 1.570 289 55 3 2 1 3.458

Girona 164 149 45 4 - 1 - 363

Lleida 74 91 12 1 1 - - 179

Tarragona 175 208 34 5 1 1 - 424

Catalunya 1.951 2.018 380 65 5 4 1 4.424

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Nombre de fills/es

Total

Total

 1r semestre 2017

Nombre de fills/es

 1r semestre 2017

Nombre de fills/es

Total

1r semestre 2017
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